[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº 151/2017
CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 057/2016;
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 057/2016, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 21 de Setembro a 21 de Outubro de 2017, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
CARGO: PROFESSOR
	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	NF

	66º
	Edenilse Ines Flach Passarello
	08/08/1981
	44,95

	67º
	Marciane Aparecida Vezentin Preilipper
	10/10/1985
	44,90

	68º
	Rosangela Toassi
	27/01/1989
	44,90

	69º
	Talita Vanessa Fernandes de Matos
	17/02/1979
	44,80

	70º
	Franciel Batisti
	02/01/1983
	44,45

	71º
	Lirani Maieski
	10/10/1980
	44,35

	72º
	Rakel Regina Rohden
	17/12/1990
	44,3

	73º
	Fabiana Bonin
	25/07/1979
	44,25

	74º
	Fernanda Maeli Tartari Rios
	14/10/1991
	44,2

	75º
	Joseane Pirin
	08/10/1983
	44

	76º
	Vanessa Lachovics Scheffer
	18/04/1984
	44

	77º
	Vaneza Rodrigues
	09/03/1987
	44

	78º
	Talita de Carvalho Brito Martins
	10/10/1989
	43,95

	79º
	Paola Nahuana Grazzi Torres
	20/07/1993
	43,90

CARGO: PROFESSOR  PNE
	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	NF

	4º
	Tassia Lima de Camargo
	20/09/1993
	40,35

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 20 de Setembro de 2017.
                                                                                                               CLEBER FONTANA

                  PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br